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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn.:  

 

DOSTAWA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH Z NAPĘDEM ELEKTRYCZNYM I HYBRYDOWYM 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy wpłynęły pytania. 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający niniejszym przekazuje treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: 

Szanowni Państwo zwracam się z prośbą o doprecyzowanie zapisów związanych z 

wynagrodzeniem. W paragrafie 5 projektu umowy Zamawiający pisze: "Strony zgodnie ustalają, że 

wypłata Wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 będzie oparta na zasadach przyjętych zgodnie z 

Regulaminem Naboru wniosków o dofinansowanie Edycja 2 w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz uchwałami dot. ww. funduszu dostępnymi na 

stronie internetowej https://www.bgk.pl/polski-lad/edycja-druga". W związku z tym, że przedmiotem 

umowy jest dostawa pojazdów, a nie świadczenie usług czy też wykonywanie prac budowlanych 

proszę o precyzyjne określenie w jakim terminie Zamawiający będzie zobowiązany uregulować 

płatność za wykonaną dostawę. 

Odpowiedź 1: 

Termin i sposób realizacji płatności za przedmiot zamówienia opisany jest w paragrafie 12 

projektu umowy. 

 

Pytanie 2: 

czy istnieje możliwość wyłączenia z umowy §14 ust. 9-11? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia auta z cyfrową instrukcją obsługi 

wbudowaną w system multimedialny? 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający dopuszcza proponowany pojazd. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę auta bez książki gwarancyjnej i książki obsługi auta? 

Dołączony będzie wydruk z systemu internetowego producenta. 
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Odpowiedź 4: 

Zamawiający dopuszcza proponowany pojazd. 
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